
 
Pulkonkosken koulun lakkauttaminen 
  
Kaupunginhallitus 09.09.2024 § 248    
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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 

 
 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 

 
1. Pulkonkosken koulu lakkautetaan 1.8.2025 alkaen. 
 
Kaupunginhallitus päättää, että: 
 
2. Pulkonkosken koulun lakkauttamispäätöksestä järjestetään paikan päällä 
koululla mahdollisimman pian avoin keskustelutilaisuus.  
 
3. Pulkonkosken koulun lakkauttamispäätöksen toimeenpanoa seurataan ja 
toteutuneita vaikutuksia arvioidaan lapsivaikutusten arviointiprosessin 
mukaisesti. 
 

Päätös Merkitään, että opetusjohtaja Silja Silvennoinen oli läsnä pykälässä vastaamassa 
kysymyksiin ja hän poistui ennen pykälän päätöskäsittelyä. 
 
Merkitään, että vaikutusmahdollisuuksien varaamiseksi toteutetun 
verkkokyselyn tulokset on jaettu kaupunginhallituksen jäsenille sähköisesti. 
 
Todettiin, että keskustelutilaisuus pidetään torstaina 19.9.2024 kello 18:00-20:00 
Pulkonkosken koululla. 
 
Todettiin myös, että keskustelutilaisuudesta laadittu muistio liitetään 
kaupunginvaltuuston käsittelyyn tulevaan materiaaliin.  
 
Kaupunginhallituksen jäsen Sallamaarit Markkanen teki esityksen, että päätös 
palautetaan valmisteluun saatteella, että päätösaineistoon tulevat laskelmat 
lakkauttamisen kustannusvaikutuksista, korjauskustannusarviot ja päivitys 
vaikutusten arviointiin. Vaikutusmahdollisuuksien varaamisen mukainen 
tilaisuus koululla järjestetään ennen päätöksentekoprosessia. 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Aleksi Eskelinen kannatti esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu esitys asian palauttamisesta 
valmisteluun, joten siitä on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että 
suoritetaan nimenhuutoäänestys siten, että ne, jotka kannattavat asian 
käsittelyn jatkamista äänestävät "JAA" ja ne, jotka kannattavat asian 
palauttamisesta äänestävät "EI". 
 
Puheenjohtajan esitys äänestystavasta hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 8 JAA ääntä (Ari Koskinen, Tiina Kaartinen, 
Björn Cederberg, Miia Eskelinen-Fingerroos, Vuokko Hämäläinen, Kaisa Kantele, 
Jaakko Kosunen ja Pekka Niiranen) ja 3 EI ääntä (Aleksi Eskelinen, Vesa 
Linnanmäki ja Sallamaarit Markkanen). 
 



Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen tuloksen mukaisesti asian käsittelyä 
jatketaan. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan täydennetyn 
päätösehdotuksen. 
 
Merkitään, että kokouksessa pidettiin tauko klo 19:48-19:58. 

 
 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
 
Liitteet 

 
5863/2024 Vaikutusten ennakkoarviointi Pulkonkosken koulun lakkauttaminen 

 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 03.09.2024 § 62  
  
 
 Valmistelijat / lisätiedot: 
 opetusjohtaja Silja Silvenoinen 
 puh. 044 718 4003    

 perusopetuspäällikkö Mika Kuitunen   
 puh. 044 718 5151 
 perusopetuspäällikkö Taina Vainio 
 puh. 044 718 4018 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle, että Pulkonkosken koulu lakkautetaan 1.1.2025 alkaen 
 

Päätös Karlo Aura palasi kokoukseen klo 16.41 asian käsittelyn aikana. 
 
Kari Sutinen Kari Loposen kannattamana esitti, että Pulkonkosken koulun 
lakkauttamisesitys palautetaan jatkovalmisteluun seuraavin saattein: 1) 
Oppilaiden huoltajille ja muille asiasta kiinnostuneille järjestetään hallintolain 
41§:n kohdan mukainen kuulemistilaisuus, jossa tilaisuuteen osallistuneille 
annetaan mahdollisuus saada lisätietoa lakkauttamisen yksityiskohdista ja 
vaikutuksista. Lisäksi osallistuneilla on oltava mahdollisuus esittää kysymyksiä 
muun muassa lakkauttamisen kustannusvaikutuksista, opetusjärjestelyistä ja 
koulumatkoista muuttuvassa tilanteessa. 2) Kasvun ja oppimisen lautakunnalla 
on oltava yksityiskohtaiset tiedot lakkauttamisen kustannusvaikutuksista, 
opetusjärjestelyistä, koulumatkoista matka-aikoineen sekä selvityksestä 
peruskorjauksesta kustannuksineen. 
 
Puheenjohtaja ehdotti äänestysjärjestykseksi, että ne, jotka ovat asian käsittelyn 
jatkamisen kannalla, äänestävät jaa, ja ne, jotka ovat asian palauttamisen 
kannalla, äänestävät ei. Äänestysjärjestys hyväksyttiin. 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 6 jaa-ääntä (Sääski, Hakala, 
Kähkönen, Ojala, Pirinen, Savolainen) ja 5 ei-ääntä (Vaattovaara, Loponen, 
Pasanen, Sutinen, Hirvonen), joten lautakunta oli tässä vaiheessa päättänyt 
jatkaa asian käsittelyä. 
 
Kaisa Kähkönen Kari Sutisen, Kaija Sääsken, Risto Pirisen, Jussi Hakalan ja 
Annukka Ojalan kannattamana esitti, että Pulkonkosken koulu lakkautetaan 



1.8.2025 ja että päätöksestä järjestetään paikan päällä koululla mahdollisimman 
pian avoin keskustelutilaisuus. Lisäksi päätöksen toimeenpanoa seurataan ja 
toteutuneita vaikutuksia arvioidaan lapsivaikutusten arviointiprosessin 
mukaisesti. 
 
Lautakunta hyväksyi Kaisa Kähkösen tekemän esityksen. 
 
Merkitään, että Kari Loponen jätti asiaan eriävän mielipiteen. 

 
Selostus Maaseutualueella varhaiskasvatuksen lapsimäärä ja perusopetuksen 

oppilasmäärä on ollut laskeva viime vuosina ja ennusteiden mukaan 
väheneminen jatkuu myös tulevaisuudessa. Osa koulukiinteistöistä on 
huonokuntoisia ja vaatisi välittömän peruskorjauksen. Lisäksi kelpoisen 
henkilöstön saaminen on ollut vaikeaa ja vaihtuvuus suurta. 

 
 Kuopion kaupunginvaltuusto päätti 20.5.2024 osana talouden 

tasapainotusohjelmaa, että  
 mikäli koulujen oppilasmäärät alittavat valtuuston asettamat raja-arvot, 

käynnistetään jatkossa säännönmukaisesti lakkauttamisprosessi: 
• 1 – 6 koulujen tulee olla vähintään yksisarjaisia kaupunkialueella (yksi sarja 

tarkoittaa 23 oppilasta/vuositaso) 
• 1 – 6 koulujen tulee olla vähintään 3-opettajaisia muualla 
• Luokkien 7 – 9 osalta opetus toteutetaan vähintään 2-sarjaisissa kouluissa 

(yksi sarja tarkoittaa 23 oppilasta/vuositaso) kuitenkin huomioiden 
verkoston saavutettavuus ja kohtuulliset koulumatkat 
 

Kuopion perusopetus toimeenpanee kaupunginvaltuuston päätöksen ja aloittaa 
Pulkonkosken koulun lakkautusprosessin, koska koulu alittaa valtuuston 
asettaman raja-arvon koulun koon osalta. 
 
Pulkonkosken koulu on kaksiopettajainen ja opetus toteutetaan yhdysluokissa 1 
– 3 ja 4 – 6. Pulkonkosken koulun oppilasmäärä on tällä hetkellä 26 ja 
oppilasmäärä on laskeva. Valtaosa oppilaista on koulukuljetuksessa.  
 
Pulkonkosken alueella järjestetään vain vuosiluokkien 1 – 6 opetus. 
Pulkonkosken alueen lasten varhaiskasvatus ja esiopetus järjestetään 
Maaningan keskustaajamassa, samoin vuosiluokkien 7 – 9 opetus. 
 
Lisäksi kaupunginvaltuusto on linjannut osana talouden tasapainotusohjelmaa, 
että ylläpitokustannusten ja korjausvelan vähentämiseksi palvelutuotannolle 
tarpeettomista tiloista luovutaan mahdollisimman pian. Pulkonkosken koulu on 
elinkaarensa päässä ja vaatisi lähitulevaisuudessa laajan peruskorjauksen, jonka 
kustannusarvio on noin 2 miljoonaa euroa. 
 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
 
Liitteet 

 

  
 


